
TONERE SI PAPETARIE

I.D.: 72965228

Data publicarii	07.09.22	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.343,00 RON - 3.343,00 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs U.M. Cant. Pret Unitar lei fara TVA Valoare lei fara TVA 1 Hartie A4 Xerox Performer TOP 10 20 200 2 Plic cu burdof A4 BUC 25 1.1 27.5 3 Biblioraft7,5 BUC 30 7.5 225 4 Biblioraft 5 BUC 15 7.5 112.5 5 Plica A4 alb BUC 100 0.3 30 6 Toner Canon CRG 725 original BUC 2 290 580 7 Plicuri mici mijlocii albe BUC 200 0.25 50 8 Sfoara BUC 5 3 15 9 Scotch mare BUC 4 5 20 10 Dosar plastic cu sina si gauri BUC 300 0.7 210 11 Scotch mic bUC 4 0.5 2 12 Agrafe 30mm BUC 10 1.5 15 13 Folie protectie, A4 SET 2 9 18 14 pioneze BUC 1 2 2 15 Mapa plastic BUC 20 25 500 Corector pix Buc 4 4 16 Toner Brother L 6600 Buc 1 600 600 Toner Xerox 5222 Buc 1 360 360 Toner Xerox 5335 Buc. 1 360 360 3343
